

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	001/01	Stavební část - nový - Dodatek č.1-p	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
001	Nástavba základní školy Rozdrojovice		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
141229_A	Nástavba základní školy Rozdrojovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	719 621		
Z	PSV celkem	130 049		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	849 670		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	849 670	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	849 670	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		849 670 Kč
DPH		21,0 %		178 431 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 028 101 Kč

Poznámka :

Stavba :	141229_A Nástavba základní školy Rozdrojovice	Rozpočet :	001/01
Objekt :	001 Nástavba základní školy Rozdrojovice	Stavební část - nový - Dodatek č.1-podla	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Základy a zvláštní zakládání	146 421	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	197 114	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	180 238	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	9 291	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	20 455	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	66 310	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	43 257	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	75 334	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	54 715	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	56 536	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	719 621	130 049	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	141229_A Nástavba základní školy Rozdrojovice	Rozpočet: 001/01
Objekt :	001 Nástavba základní školy Rozdrojovice	Stavební část - nový - Dodatek č.1-podlahy a omítk

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
1	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15 (348,36-42,6)*0,055	m3	16,82 16,82	2 075,00	34 894,86
2	289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	625,67	178,25	111 525,68
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				146 420,54
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
3	319300013RT1	Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně, fólie cihelné zdivo tloušťky 60 cm	m	94,54	2 085,00	197 113,82
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				197 113,82
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
4	602015119RT5	Omítka stěn jádrová a štuk sanační, ručně tloušťka vrstvy 20 mm 625,67*0,1	m2	62,57 62,57	675,00	42 232,73
5	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená 625,67-62,567	m2	563,10 563,10	165,00	92 912,00
6	612422391R00	Příplatek za další 1 cm tloušťky omítky pl. do 30% 625,67-62,567	m2	563,10 563,10	26,50	14 922,23
7	613473115R00	Příplatek za zabudované rohovníky 259+16*5	m	339,00 339,00	89,00	30 171,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				180 237,95
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
8	622481292R00	Montáž výztužné lišty okenní a podparapetní 29*(1,5+4,8)+3*(1,18+2,96)+2*(1,2+3,2)+3*(0,62+2,96)+(2+4,6)+(2,15+4,6) (6,36+4,8)+4*(0,9+4,1)	m	259,17 228,01 31,16	14,80	3 835,72
9	28350104	Profil okenní zajišťující 6 mm l = 2,4 m 259,17*1,2	m	311,00 311,00	17,54	5 455,01
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				9 290,73
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
10	631312611RT6	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 s polypropylénovými vlákny 0,6 kg / m3 (348,36*0,05)-10,28-1,4	m3	5,74 5,74	3 564,80	20 454,82
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				20 454,82
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
11	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami, š.do 1 m, H 10 m 625,567	m2	625,57 625,57	37,00	23 145,98
12	941941191RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení pronajaté 625,567*1,5	m2	938,35 938,35	31,60	29 651,88
13	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami, š.1 m, H 10 m	m2	625,57	21,60	13 512,25
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				66 310,10
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
14	965042241RT5	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 sbíječka tl. mazaniny 15 - 20 cm 348,36*0,2-18,601	m3	51,07 51,07	847,00	43 257,14
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				43 257,14
Díl: 711		Izolace proti vodě				
15	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP 348,36-(162,2337)	m2	186,13 186,13	15,10	2 810,51
16	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	186,13	54,30	10 106,66
17	711774202R00	Provedení zpětných spojů napojení PE folie a asf.pásu u podřezávky	m	153,14	252,70	38 697,21

Položkový rozpočet

Stavba :	141229_A Nástavba základní školy Rozdrojovice	Rozpočet: 001/01
Objekt :	001 Nástavba základní školy Rozdrojovice	Stavební část - nový - Dodatek č.1-podlahy a omítk

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
18	62852265	Pás modifikovaný asfalt, mech.kotvený, nosná vl.skel tkanina, jemný mineral posyp, spodní str.PE folie 186,1263*1,2	m2	223,35 223,35	106,20	23 719,94
Celkem za		711 Izolace proti vodě				75 334,32
Díl:	713	Izolace tepelné				
19	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci 348,36-42,6	m2	305,76 305,76	17,60	5 381,38
20	713120080RA0	Separační fólie PE 348,36-42,6	m2	305,76 305,76	27,20	8 316,67
21	28375702	Deska izolační základní EPS 100Z 1000 x 500 mm tl.80mm (348,36-42,6)*1,1*0,08	m3	26,91 26,91	1 524,40	41 016,88
Celkem za		713 Izolace tepelné				54 714,93
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
22	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	151,77	90,20	13 689,96
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 669,51	0,90	1 502,56
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	151,77	90,20	13 689,96
25	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	303,55	0,90	273,19
26	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	151,77	180,40	27 379,92
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				56 535,60